
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
5.5. Partecipazione alla Commissione Edilizia 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 314/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Considerata l’opportunità e l’utilità di invitare all’occorrenza l’Arch. 
Claudio De Angelis, che si è dichiarato disponibile, a partecipare alle 
sedute della Commissione Edilizia, alla quale potrà fornire un utile 
supporto informativo per l’esercizio delle prerogative di competenza; 

 Precisato che tale prospettazione non determina la nomina dell’Arch. De 
Angelis in seno alla Commissione Edilizia né integra l’assunzione, anche 
a titolo gratuito di alcuna forma di incarico di studio o consulenza; 

 Considerato quanto emerso nel corso del dibattito; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Colotta, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare il Rettore, in qualità di Presidente della Commissione Edilizia, 
ad invitare all’occorrenza l’Arch. Claudio De Angelis a partecipare alle 
sedute della suddetta Commissione ai fini di un supporto informativo. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


